cit eos ad grāractionē absolutē: secūdo cōpaciēse  
quēt̄ ca. Circa p̄mū sc̄edū q̄ efficacior mod⁹ inducē-  
di alios ad aliquid agendū est p̄ exēplū: qd̄ mag mouet  
in moralib⁹ q̄ b̄bū: io apl̄us vt magis moueat ep̄b. ad  
grāractionē sī gr̄as agit de b̄nificiis diuinis: ⁊ primo  
recolendo b̄nifi-  
cia cōia. d. B̄ndi-  
ct⁹ te⁹. ⁊ pater  
dñi nr̄i ih̄u xp̄i.  
⁊ sic exprimunt  
due plōne: ⁊ ter-  
cia exprimit cū  
dicit: k Qui  
b̄ndixit nos. hic  
accipit b̄ndict⁹  
p̄ liberali dono:  
sicut. l. Re. xv  
Accipe b̄ndicti-  
onē quā attulit  
tibi famula tua  
sc̄us aut sp̄us ē  
tonū p̄is ⁊ fili⁹  
et in q̄oia dona  
donant̄: iō sub-  
ditur: l In  
omi b̄ndictionē  
spirituali in cele-  
stib⁹. i. q̄ finalē  
bēvis i celestib⁹.  
m In xp̄o. i.  
p̄ xp̄m: p̄ quē p-  
uenit nob̄s cor-  
na diuina tanq̄  
p̄ mediatoe dei  
et bonū.  
n Sicut ele-  
git nos. ad p̄ti-  
cipatiōem sue

beatitudinis. o In ip̄o. i. in filio. electio. n. p̄suppo-  
nit noticiā electi: illa vō q̄ ptinēt ad noticiā in diuinis  
attribuitur filio: q̄ est sapientia p̄is p̄ Ante mundi  
p̄stitutionē nā tec electio est ab eterno: effect⁹ m̄ c̄ ē  
in tpe qui est sanctificatio rōnalis creature: ideo sub-  
dit: q Ut essem⁹ sancti. p̄ gratiā in mēc̄: r Et  
immaculati. p̄ puritatē in queritatiōe. s In p̄spectu  
ei⁹. ⁊ nō solum in cōspectu hominū: sicut sunt hypocrite  
t̄ In charitate. sine qua nō p̄sumit alia dei dona v̄t di-  
ctū est. s. i. L. o. viii. Si linguis boīm loquar ⁊ angelo-  
rū t̄c. v Qui p̄destinavit nos in adoptionē filiorū:  
p̄destinatio em̄ est p̄paratio ḡfē in p̄nti: et gloriē in fu-  
turo. p̄ gratiā autē adoptio diuina inchoat̄: ⁊ p̄ gloriā  
p̄sumat: x Per iesum xp̄m. qui est dei fili⁹ nālis.  
y In ip̄o. qz filiā adoptiā est quedā assimilatio  
ad filiationē naturalē. a Sc̄om̄ p̄positū volū. sue. a  
qua dependet electio et p̄destinatio: non ex meritis no-  
stris: nō solū in resed etiā in dei p̄missione. b In lau-  
dem glie gratie sue. i. ad laudandū eius gloriā que ele-  
ctis coicat̄ p̄ gratiā suam. c In qua gratificante  
nos. idest fecit gratos sibi. d In dilecto filio suo.  
idest per dilectū filium suum: In quo habemus reden-  
ptionē. ⁊ que sit illa subdit̄: e Remissionē peccatorū  
sc̄ilicet totalem in sacramēto baptisimi: in quo sue pa-  
ssionis effect⁹ plenarie nobis coicat̄: f Sc̄om̄ diuini-  
tatis. i. copiā. g Gratia ei⁹ que sup̄abundauit. Hic  
p̄nter recolit b̄nifica dei sp̄alia: ⁊ primo facta apl̄is: se-  
cūdo ep̄besijs: ibi. In quo ⁊ ws. Circa primū dicit:  
q Quē. i. gratia dei i Sup̄abundauit in nobis. ve-  
ris apl̄is. k In omni sapientia. q̄tū ad cognitionē  
diuinoꝝ. l Et prudētia. q̄tū ad noticiā humanoꝝ  
necessariā ad salutem. m Ut notum fa. nobis sa-  
cramēti. i. sacriū secretū. n Voluntatis sue. qd̄ ple-  
ni⁹ fuit reuelatiō apl̄is q̄z alijs. o Sc̄om̄ b̄nplacitū  
ei⁹. q̄ totū depēdet ex b̄nplacito diuinoꝝ: nō autē b̄nmo